Products Solutions Services
사용 설명서 요약
RA33
배치 컨트롤러
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 기기별 사용 설명서를
대체하지 않습니다.
자세한 정보는 사용 설명서와 기타 문서를 참조하십시오.
모든 기기 버전에 대해 제공:

명판은 다음과 같은 계기 정보를 제공합니다.
• 제조사
• 주문 코드
• 확장 주문 코드
• 일련 번호
• 펌웨어 버전
• 주변 및 프로세스 조건
• 입력 및 출력 값
• 측정 범위
• 활성화 코드
• 안전 정보 및 경고
• 인증 정보
• 주문 버전별 승인
‣ 주문서와 명판의 정보를 비교하십시오.
설치 RA33
8 Endress+Hauser
3.4  제조사 이름 및 주소
제조사 이름: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
제조사 주소: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang
모델/유형 기준: RA33
3.5  인증 및 승인
3.5.1  인증 및 승인
계기에 적용되는 인증서와 승인은 명판의 데이터를 참조하십시오.
승인 관련 데이터 및 문서: www.endress.com/deviceviewer → (일련 번호 입력)
4  설치
4.1  입고 승인, 운반, 보관
허용된 환경 및 보관 조건을 충족해야 합니다. 사용 설명서의 '기술 정보' 섹션에 자세한 사양
이 나와 있습니다.
4.1.1  입고 승인
제품 입고 시 다음 사항을 확인하십시오.
• 구성품이나 포장이 손상되었습니까?
• 구성품이 완전합니까? 구성품을 주문서의 정보와 비교해 확인하십시오.
4.1.2  운송 및 보관
다음에 주의하십시오.
• 보관 및 운송 시 계기를 충격으로부터 보호할 수 있도록 포장하십시오. 최적의 보호 효과
를 위해 원래 포장재를 사용하십시오.
• 허용되는 저장 온도는 –40~+85 °C (–40~+185 °F)입니다. 제한된 기간(최대 48시간) 동안
계기를 경계 온도로 저장할 수 있습니다.
RA33 설치
Endress+Hauser 9
4.2  치수
144 (5.67)
1
4
4
 (
5
.6
7
)
1
7
5
 (
6
.8
9
)
138 (5.43)
77 (3.03)
1
3
8
 (
5
.4
3
)
103.1 (4.06)
  A0013438
 1 계기 치수(mm, in)
7
3